110,224,754.72 -5,812,754.33   -1,453,188.58  -4,359,565.75   105,865,188.97

其中：其他权益

工具投资公允

价值变动

110,224,754.72 -5,812,754.33   -1,453,188.58  -4,359,565.75   105,865,188.97

二、将重分类进

损益的其他综

合收益

 10.05   10.05  10.05

其中：外币财务

报表折算差额
 10.05   10.05  10.05

其他综合收益

合计
110,224,754.72 -5,812,744.28  -1,453,188.58 -4,359,555.70  105,865,199.02

34ɻҘ Ỵ

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

安全生产费 9,980,489.58 13,164,346.73 10,418,182.44 12,726,653.87

合计 9,980,489.58 13,164,346.73 10,418,182.44 12,726,653.87

安全生产费使用情况

项目 金额 固定资产更新改造支出 费用性支出

内蒙古兴业矿业股份有限公司 2021 年半年度财务报告

58

完善、改造和维护安全防护设施设备和重大安

全隐患治理支出
3,109,641.16 21,712.47 3,087,928.69

完善矿山监测监控、人员定位、紧急避险、压

风自救、供水施救和通信联络等安全避险ñ六大

系统ò支出、事故逃生和紧急避难设施设备的配

置和应急演练支出

2,669,815.45  2,669,815.45

其他与安全生产直接相关的支出 4,638,725.83 208,710.57 4,430,015.26

合计 10,418,182.44 230,423.04 10,187,759.40

35ɻ ᵯ῎

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 168,088,688.20   168,088,688.20

合计 168,088,688.20   168,088,688.20

36ɻ ⅎ ⌐

项目 金额 提取/分配比例

调整前上年未分配利润 779,556,802.62

加：会计政策变更

调整后年初未分配利润 779,556,802.62

加：本期归属于母公司所有者的净利润 219,270,596.11

减：提取法定盈余公积  10%

应付普通股股利

期末未分配利润 998,827,398.73

37ɻ ҟ ῇ ҟ

（1）收入类型

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 1,148,405,822.33  546,956,996.06  233,244,867.64   125,838,845.81

其他业务 2,864,269.61  2,694,775.21  2,628,713.96   2,579,588.41

合计 1,151,270,091.94  549,651,771.27  235,873,581.60   128,418,434.22

合同分类 采矿行业 商品贸易 应急救援及供暖 合计

商品类型

 其中：销售商品 1,148,405,822.33 2,563,008.81  1,150,968,831.14

   提供服务   301,260.80 301,260.80

合计 1,148,405,822.33 2,563,008.81 301,260.80 1,151,270,091.94

按经营地区分类

 其中：国内销售 1,148,405,822.33 2,563,008.81 301,260.80 1,151,270,091.94

   国外销售

合计 1,148,405,822.33 2,563,008.81 301,260.80 1,151,270,091.94

按商品转让的时间分类

内蒙古兴业矿业股份有限公司 2021 年半年度财务报告

59

 其中：在某一时点确认收入 1,148,405,822.33 2,563,008.81  1,150,968,831.14

   在某一时段内确认收入   301,260.80 301,260.80

合计 1,148,405,822.33 2,563,008.81 301,260.80 1,151,270,091.94

与履约义务相关的信息：

本公司根据销售合同的约定，作为主要责任人按照客户需求的品类、标准及时履行供货

义务。本公司将商品交于客户时完成履约义务，客户取得相关商品的控制权。公司商品销售

主要以预收款的方式进行。

与分摊至剩余履约义务的交易价格相关的信息：

本报告期末已签订合同、但尚未履行或尚未履行完毕的履约义务所对应的收入金额为

197,230,580.84 元，其中，197,230,580.84 元预计将于 2021 年度确认收入。

38ɻ ꜘ

项目 本期发生额 上期发生额

资源税 57,283,837.87 12,860,889.14

房产税 8,182,575.57 7,057,332.89

教育费附加 3,314,618.98 932,793.54

城市维护建设税 1,887,260.99 186,558.71

水资源税 1,818,667.13 865,370.28

土地使用税 1,283,007.89 1,283,007.89

印花税 640,269.32 158,989.70

车船使用税 38,556.43 11,073.21

环境保护税 155,553.62 172,703.33

合计 74,604,347.80 23,528,718.69

39ɻ

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 361,037.68 146,071.22